CAPIT XXXIV

Vers. 2. non: *neq.* — 3. Jerusalem ab, etc.: *Jerusalem usque ab, etc.* — 4. Baalim: *Baal*. — *Ibid.* et simulacra quae superposita: *imo et simulacra quae eis superposita*. — 5. praeterea: *quoque*. — 7. in Jeru-

salem: *Jerusalem*. — 8. Joabab: *Joabab*. — *Ibid.* Domini: *Domini*. — 9. et juniores de Hierosolym: *et juniores de Hierosolym*. — 10. et de E-pa: *et de Epa*. — 11. et de Epa: *et de Epa*. — 12. et de Epa: *et de Epa*. — 13. et de Epa: *et de Epa*. — 14. et de Epa: *et de Epa*. — 15. et de Epa: *et de Epa*. — 16. et de Epa: *et de Epa*. — 17. et de Epa: *et de Epa*. — 18. et de Epa: *et de Epa*. — 19. et de Epa: *et de Epa*. — 20. et de Epa: *et de Epa*. — 21. et de Epa: *et de Epa*. — 22. et de Epa: *et de Epa*. — 23. et de Epa: *et de Epa*. — 24. et de Epa: *et de Epa*. — 25. et de Epa: *et de Epa*. — 26. et de Epa: *et de Epa*. — 27. et de Epa: *et de Epa*. — 28. et de Epa: *et de Epa*. — 29. et de Epa: *et de Epa*. — 30. et de Epa: *et de Epa*. — 31. et de Epa: *et de Epa*. — *Desunt in cod.*

CAPIT XXXV

Vers. 1. in Jerusalem: *(Non habetur in cod.)* — 3. arcem: *arcem Domini*. — 5. Et: *(Desunt in cod.)* — 7. triginta milia: *triginta milia*. — 8. populo: *populo*. — *Ibid.* Jehiel: *Jehiel*. — *Ibid.* commisit: *commisit*. — 9. et Semias: *Semias*. — *Ibid.* Jehiel, et Joabab: *Jehiel, et Joabab*. — 11. Phaspe asperserunt: *Phaspe asperserunt*. — 12. in libro: *in libro*. — 13. quod in lege: *quod in lege*. — 18. Juda: *Juda*. — *Ibid.* in Jerusalem: *Jerusalem*. — 20. processit: *processit*. — 21. tibi est rex: *tibi est rex*.

CAPIT XXXVI

Vers. 2. Joabab: *(Non habetur in cod.)* — 3. in Jerusalem: *Jerusalem*. — 8. regem: *(Additur in cod.)* — *Ibid.* regnavit: *regnavit*. — 9. regnavit: *(Desunt in cod.)* — 10. patrum: *patrum*. — 12. in oculis: *in conspectu*. — *Ibid.* Domini: *Dei*. — 17. enim: *(Desunt in cod.)* — *Ibid.* nec decrepiti: *nec decrepiti*. — *Ibid.* in manibus: *manibus*. — 19. destruxerunt: *destruxerunt*. — 21. Ut completeretur: *Et completeretur*. — 22. Domini: *(Desunt in cod.)* *Ibid.* fuerat: *est*.

Oratio Manasse regis Juda, cum captus teneretur in Babilone: *(Non habetur in exemplari Gothico.)*

ESDRÆ LIBER PRIMUS.

Hieronymi praefatio ad Domnionem et Rogatianum: *(Habetur in cod.)* — *Len. 6. difficultatis: facultatis.*

CAPIT I.

Vers. 1. Jeremias: *Jeremias propheta*. — 3. in Jerusalem: *Jerusalem*. — *Ibid.* quae est in Judaea: *et edificet domum Domini Dei Israel, ipse est Deus qui est in Jerusalem: (Desunt in cod.)* — 4. Dei: *Domini*. — 5. Juda et Benjamin: *Judaea de Benjamin*. — *Ibid.* ascenderet: *ascenderent*. — 6. et jumentis: *in jumentis*. — 7. Domini: *(Desunt in cod.)*.

CAPIT II.

Vers. 2. Jesu: *Jesu*. — *Ibid.* Rahelais: *Relata*. — 4. Septhia: *Septhia*. — 5. septuaginta quinque: *quingenta quinque*. — 6. filii Phath: *filii Pheth*. — *Ibid.* Joab: *(Desunt in cod.)* — 7. ducenti: *septingenti*. — 8. Zethus: *Zephna*. — 12. Aggad: *Aggad*. — 13. sex: *quinque*. — 19. Hasum: *Hasom*. — 22. quinquaginta sex: *quingenta quatuor*. — 29. quingenta duo: *quadraginta duo*. — 35. sexcenti: *nonaginti*. — 36. Sacerdotes: *(Desunt in cod.)* — *Ibid.* Jadaia: *Jadaia*. — 38. quadraginta septem: *quingenta septem*. — 40. Levite: *(Desunt in cod.)* — *Ibid.* Odovix: *Odevia*. — 41. viginti octo: *viginti novem*. — 43. Nathinai: *(Desunt in cod.)* *Ibid.* Tabbaoth: *Tebbaoth*. — 46. Semtai, filii Hana: *Selmai, filii Anam*. — 47. Gaher, filii Raia: *Gazer, filii Racaia*. — 48. Gazim: *Gazem*. — 49. filii Aza, filii Phasea: *filii Bruce: (Desunt in cod.)* — 50. Asena: *Asennaa*. — 51. Bacluc: *Becoc*. — 52. Besluth: *Besloth*. — 54. Hatupha: *Hatupha*. — 55. Sotai, filii Sophe-reth: *Othel, filii Supheret*. — 57. Asebaim: *Asabaim*. — 58. omnes Nathinai: *omnes isti Nathinai*. — 59.

Thelmela: *Thelmela*. — *Ibid.* Adon, et Emer: *Don et Mer*. — 61. Berzellai: *Bersallai*. — *Ibid.* Berzellai: *Bersallai*. — 65. Athersatha: *Athersath*. — 65. ducenti: *ducentae*. — 68. et: *(Desunt in cod.)* — *Ibid.* de principibus patrum: *(Scribuntur litteris majoribus, quasi titulus.)* — 69. quadraginta: *quadringenta*. — *Ibid.* minas: *minas*. — 70. universusque Israel: *universus Israel*.

CAPIT III.

Vers. 3. Dei: *(Desunt in cod.)* — 5. Domino: *Deo*. — 9. stetitque: *fecit quoque*. — *Ibid.* in templo: *templo*. — *Ibid.* et filii: *filii*. — 12. etiam: *(Desunt in cod.)*

CAPIT IV.

Vers. 2. immolavimus: *immolamus*. — 3. dixit eis: *dixit*. — *Ibid.* Deo nostro: *Domino Deo Israel*. — 5. autem: *quoque*. — *Ibid.* ad regnum: *ad annum*. — 6. in principio: *principio*. — 8. Scriba scripserunt: *Scriba Artaxerxes scripserunt*. — *Ibid.* unam: *(Desunt in cod.)* — 9. Apharsathachaei: *Pharsatei*. — *Ibid.* Erchunai: *Et Cufei*. — *Ibid.* Dievi, et Elamitae: *Dei, et Elamitae*. — 11. regi: *(Desunt in cod.)* — 13. perveniet: *perveniat*. — 14. Nos autem: *Nos ergo*. — 15. concitantur: *concitant*. — *Ibid.* civitas ipsa: *civitas illa*. — 19. inveneruntque: *invenerunt*. — *Ibid.* a diebus: *diebus*. — 20. quoque: *vero*. — 21. prohibeatis: *ut prohibeatis*. — 25. robore: *in robore*.

CAPIT V.

Vers. 2. Dei: *Domini*. — 3. autem: *(Desunt in cod.)* — *Ibid.* Thathanai: *Tantainai*. — *Ibid.* muros ejus: *muros hos*. — 6. Thathanai: *Thannai*. — 7. sic: *(Desunt in cod.)* — 8. opusque illud: *opus illud*. — 9. hos: *(Desunt in cod.)* — 10. scripsimusque nomina eorum virorum: *quae scripsimus nomina virorum*. — 11. ser-